
 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  ЖМЕРИНСЬКОЇ  РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

СТАНІСЛАВЧИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІ-ІІІ СТУПЕНІВ 

НАКАЗ 

31.05.2018                                     с. Станіславчик                                           №100 

Про зарахування учнів до  1-го класу 

 

Відповідно до абзацу першого частини третьої статті 18 Закону України«Про 

загальну середнюо світу», наказу Міністерства освіти і науки України  

№ 367 від 16.04.2018 року «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», листа відділу освіти 

від 10.05.2018 р. «Про затвердження Порядку  зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних  та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти», 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнями 1-го класу: 

 

1. Войцехівського Дмитра 

2. Джуманіязову Каріну 

3. Дороша Сергія 

4. ДранчковськогоНікіту 

5. Жолуба Олександра 

6. Коваля Андрія 

7. Коваля Артема 

8. Линдрик Анну 

9. Маковей Кіру 

10. Мукомел Крістіну 

11. Підгородецького Іллю 

12. Пославського Миколу 

13. Пінчука Матвія 

14. Петручень Єлізавету 

15. Пліщенко Крістіну 

16. Пугач Дар’ю   

17. Райчинця Михайла 

18. Сушка Олександра 

19. Триноса Михайла 

20. Твердохліба Данила  

21. Твердохліба Владислава 

22. Чеписа Юрія 

23. Коваленко Софію 

24. Яцкового Дениса 

http://ru.osvita.ua/legislation/law/2232/
http://ru.osvita.ua/legislation/law/2232/


 

2.Класоводу 1-го класу Твердохліб В.М. до 05.09.2018р.  завершити 

оформлення особових справ учнів. 

3.Відповідальній за ведення ділової документації  Богачук О.М. 

     3.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

                                                                                  До 05.09.2018 року 

     3.2. Записати номер на особових справах учнів відповідно до номера в 

алфавітній книзі. 

                                                                                 До 05.09.2018 року 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                           Г.І. Півнюк 
 

З наказом ознайомлені: 

Богачук О.М. 

Твердохліб В.М. 

 


